Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)
Протокол
(Выписка)
                № 42 от 14 июня 2017 года
г. Москва                                                       Время проведения: с 12 ч. 00 мин. до 13 ч.00 мин.

Председательствовал:
Брюхов В.В.

Генеральный директор ЗАО «Горпожзащита»

Присутствовали:

Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

                                                      Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»

Приглашены:

Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

                                                      Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Лимасов В.В.
Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопрос повестки дня:
1. О добровольном прекращении членства в СРО Союз «МОИСП» .
(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  – Лимасов В.В

2. По второму вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  - Лимасов В.В.  с информацией о рассмотрении уведомлений о прекращении членства с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию и

Решили:
2.1. Исключить из состава членов Партнерства, на основании рассмотренных уведомлений о добровольном прекращении членства в СРО Союз «МОИСП» с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию, в соответствии с ч. 6 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №191, следующие организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью "КАПИТАЛСТРОЙ -2007" (ООО "КАПИТАЛСТРОЙ -2007")

ИНН 4205259883, ОГРН 1134205003790, 630023, Кемеровская область, г. Кемерово, пр-кт Ленина, 128-638
Голосовали:
 «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет
Решение принято.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                   Брюхов В.В.

Секретарь                                                                                                           Шолин Н.А.